[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 064/2020

Ao Senhor
Enio Vieira Chaves
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
TAVARES/RS.

Os Vereadores que este subscrevem, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte Indicação.

			Que o executivo municipal através da Secretaria de Agricultura e Pesca, estude a possibilidade de disponibilizar Cadernos de Campo  para os Agricultores para anotação da sua lavoura sobre a rastrealibidade.

                                           J U S T I F I C A T I V A
                               Os Vereadores fazem esse pedido, para os agricultores poderem  anotar as datas e os produtos usado dentro da orientação técnica.

Sala das Sessões, 15 de Junho de 2020.

Ver.º Volmir Lisboa             Ver. Ezequiel Colares

Autores